令和５年５月 31日

保護者 様

                     愛媛県立松山南高等学校長 池田 哲也

６月分諸会費等納入通知について

令和５年６月分諸会費等の納入について、下記のとおりお知らせします。

なお、２年生の教材費については、遠足に伴うバス代等に不足が生じているため、5,000

円追加徴収させていただきます。出費多用の折、誠に恐縮でございますが御理解、御協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 口座振替日   令和５年６月７日（水）

                     ※引き落とし日までに口座残高の確認をお願いします。

２ 納入金額

（１）１年生    １９，３９０円

２年生    ２３，６９０円

３年生    ２０，５７０円（文型） ２０，３３０円（理型）

（２）３年生で次の模試を受験している場合は、（１）の金額に加えてそれぞれ加算した

額となります。

・全統共通テスト模試 3,800円

・駿台全国模試    3,900円

    納入金額（１）の内訳         ３年生の上段は文型、下段は理型

項目

学年
１年生 ２年生 ３年生

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 ５００ ５００ ５００

教 育 充 実 費 ９００ ９００ ９００

南 風 会 費 ５００ ５００ ５００

部 活 動 後 援 費 ２６０ ２６０ ２６０

生 徒 会 費 ３３０ ３３０ ３３０

教 材 費 １０，０００ １５，０００ ９，０００

模 試 代 金 ６，９００ ６，２００
９，０８０

８，８４０

合    計 １９，３９０ ２３，６９０
２０，５７０

２０，３３０

※ 保護者の方に婚姻若しくはその解消があった場合や住民税の更正又は決定があり、課

税額等に変更があった場合など保護者等の収入状況に変更があった場合は、就学支援金

等の受給資格に影響を生じる可能性がありますので、事務課まで連絡をお願いします。